
 
Місцеве самоврядування 

 

Виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

Дніпровського району Дніпропетровської області 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

 

від  21 вересня  2016 року                                                                                                   №  367 

 

 

«Про взяття на квартирний облік» 

 

 

 

               Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, 

затверджених Постановою від 11 грудня 1984 р. N 470, виконавчий комітет 

Слобожанської селищної ради 

 

 

ВИРІШИВ: 

 

     

1. Затвердити в  загальних та першочергових списках на отримання житла: 

 

− Курися  Валерія Васильовича (учасник бойових дій). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І. КАМІНСЬКИЙ 


